
_.%

N

DIARIOOFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIII N°045 1 FORTALEZA, 24 DE FEVEREIRO D ‘

05 — PREGAO ELETRONICO N" 20.11.12/PE. Objeto: Rcgistro dc Prcco para futura c cvcntual Aquisicao dc Material para Protccfio indi ' l
a Secretaria de Sande, destinado ao combate do COVID-19 e demais atividades que se faca necessario dos mesmos. Assinatura da Am: 16 "021.
Vigéncia: 12 (doze) meses a contar da assinatura. Empresa adjudicada e homologadaz ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E C0l\ 0
DE MATERJAJS PARA USO MEDICO EIRELI, inscrita no CNPJ sob 0 n° l0.462.477/0001-42. Valor Global de: RS 62.880,00 (Sessenta e dot
oitocentos e oltenta reals). A ata com os precos e demais especificacoes encontra-se disponibilizada para consulta no Govemo Municipal de ltapipoca, setor
dc Licitacocs. Ediania dc Castro Albuqucrquc - Ordcnadora dc Dcspcsas da Sccrctaria dc Sande. ltapipoca-CE. 23 dc fcvcrciro dc 2021.

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - EXTRATO DA ATA ma REGISTRO on PRECOS l\'" 20.1 .

' n-in inn -tun

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA. O Presidente da CPL comunica aos interessudos a Clmma Publicu ii" 01/2021-
CP para Aquisicio de Géneros Alimenticios da Agricultura Familiar para atender ao Programa de Alimentacao Escolar— PNAE. Os intcrcssados deverao
aprcscntar documentacfio para l-labilitacao c Projcto dc Vcnda dc acordo dc acordo com 0 cdital, a partir da data dc publicacfio dcstc ato até 0 dia 17 dc murco
de 2021. na sala da Comissio de Licitacio, sito a Rua Padre José Laurindo, n“ 1249. Centro - llatira, e flea designado o dia I8 de inarco dc 2021. as 09:30
horas, no endereco acirna, a sessao para abertura e julgamento dos envelopes de Habilitaeao e Projctos de Venda. () edital completo encontra-sc disponivt-l
gratuitamente nos interessudos na sala da Comissio de Licitaczio ou pelo site httgs://www.itatira.ce.gov.br. ltatira - CE. 24 de fevereiro dc 2021. 1-‘ |'zttiui.\'ct»
Rayr Alves Barbosa - Presidente da Comissao dc Licitagio.

*1"? *IlHb iii

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SA - AVISO DE DILIGENCIA - TOMADA DE PRECOS n“ 2901.111/2021 — A
Comissio Permanente de Licitacio, localizada na Avenida 23 de agosto. sn- Centro, Senador sa- CE -CEP. 62.470-000, toma publico para os intercssatlos
que, apos realizar analise prévia nos documentos de Habilitaqio do licitantes parricipante e visando reunir elementos e infomiacoes suficientes para
proceder com o julgamento da doguinentacao de Habilitacfio. solicitainos/requemos as einpresas NORTH EMPRRENDIMENTOS E SERV l(,1OS ElRELl
e a cmpresa VENCER —SOLUCOES GOVERNAMENTAL, que apresentem documentos que comprovem a veracidade do(sl atestadotsl de capacidadc
técnica operacional apresentado na licitacao em eplgrafe, a fim de viabilizar a competente afcricao de suas exatas caracteristicas e compatibilidade coin as
especificacoes do edital. Solicitamos. ainda, o relatorio de prestacio de services executados pelas ernpresas NORTH EMPRRENDIMENTOS E SERVICOS
EIRELI e a empresa VENCER—SOLUCOES GOVERNAMENTAL, a fim de comprovar a realizacao dos servigos. As empresas notificadas tém o prazo de
até 03 ttrés) dias corridos para apresentacao da doctimentaqao, a partir desta publicaeao deste aviso. Senador sa. 24 de Fevereiro de 2021.

*1"! vlittt 0*!

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILIIA — Extrato da Ata de Registro de Precos n° ARP N” 21.02.2301: Prcgao
Presencial para Registro de Preqos — N° PMF-21012701-PERP; Drgao Gerenciador: Secretaria Municipal de Saude do Municipio dc Forquilha-CE;
OBJETO: Seleezio de melhor proposta para registro de precos visando furura e eventual aquisicao de alimentos para formulas infantis e pcdizitricas. nutricao
enteral e suplementos nutricionais para distribuigao gratuita, deslinados a pessoas reconhecidamente carentes ou por determinas;aojudieial, au"-.t\'és do
secretaria de saiide do muriicipio dc Forquilha/CE; Empresas Beneficiarias da ARP: LEILA MARA DE VASCONCELOS - ME, Representante Legal; Leila
Mara de Vasconcelos; Valor Total: R$ 580372.75 (quinhentos e oitenta mil, trezentos e setenta e dois reais e selenta e cinco centavos): ART MEDICA
COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS I-IOSPITALARES LTDA, Representante Legal: Paulo Roberto da Silva Seabra; Valor Total: RS
348.840,00 (trezentos e quarenta e oito mile oitocentos e quarenta renis); Validade da ARP: l2 (doze) meses a partir da data da publicacao. Forquilha - CE.
23 do fevereiro dc 2021. Eveline Marla RangelAra1'|jo Rudrigues

Mill ##¥ iii

Estado do Cearsi - Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissao de Lieitacfio toma publico torna piiblico que a partir das 12:00 horas do dia 25 dc
fevereiro de 2021 estara disponivel para o Cadastramento das Propostas de Precos referentes ao Pregao Eletronico N“ 00.007 Z021. cujo objcto é 0 registro dc
precos para contratacio de empresa para locaqio de veiculos destinados as diversas secretarias do Municipio dc Novo Orientc/CE, conformc espcciticacoes
em ancxo. Data de Abertura das Propostas: 12 de marco de 2021 das 13:00 as 13:30 horas (Horario de Brasilia-DP). Data da DlSplIl1t tic l’rc<;os: 12 dc marco
de 2021 as 13:30 horas (Horario de Brasilia-DP). O edital podera ser adquirido nos dias uteis, das 08:00 as 12:00 horas (llorario luvul ). na Rua Deoclcsiano
Aragao, 15, Centro. Novo Oriente/CE, ou através do site: \vww.bll.org.br. Novo Oriente, 23.02.2021. Paulo Sergio Andradc Bunfim — Presidents da
CPL.

*1"! \i** $13!!

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Pentecoste - Aviso de Licitacio. A Comissao de Licitacoes do municipio de Pentecoste toma publico que
sc encontra it disposicao dos interessados. a Iicitacao na modalidade Pregao na forma Eletronica, n° 0_4/2021, processo n° 2021.02.23.07-PE-FMS. do tipo
menor preco por item cujo objeto é Registro de Precos para aquisicoes futuras de testes rapido para deteccao da covid-19, cilindros de oxigénio. material
hospitalar e material de laboratorio destinados a Unidade de Pronto Atendimento-UPA e Hospital Municipal no Municipio de Pentecoste. A realizar-se no
dia .02 dc marco dc 2021. as l0:00hs (horzirio de Brasilia), no portal www.comprasgovemamentaisgov.br, o Edital podera ser lido ou obtido na sala da
Comissao dc Licitacio. situada na Rua Dr. Moreira de Azevedo S/N, - Centro — Pentecosie — Estado do Ceara. e nos sites www.tce.ce.gov.br / Portal www.
comprasgovemamentais.gov.br, \vww.pentecoste.ce.gov.br. Maiores informacoes pclo telefonc (85) 3352-2617 / (85) 9.9104-6246. Pentccoste(Ce), 23 dc
fevereiro de 2021. lvina Kagila Bezerra de Almeida - Pregoeira.

ill"! Il*l= filkli

ESTADO DO CI-ZARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA — AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRf)NICO N" 006/21-PD
FMS — A Prefeitura Municipal de Varjota toma publico que a panir do dia 24 de Fevereiro de 2021, as 08h (I-Iorério de Brasilia-DP) estara disponivel o
Cadastrainento das Propostas de Precos no Site: www.bu_,g_[g,Q;, referentes ao Pregfio Eletrénico N° 006/21-PE-FMS, cujo Objeto é Registro de frecos
para Eventuais Aquisicoes dc oxigénio medicinal visando atender as demandas da Secretaria de Saude deste Municipio. INICIO DA SESSAO DE
DISPUTA DE LANCES: dia 08 de Marco dc 2021, as 0911 (l-lorfirio dc Brasilia-DP). Rcfcrido Edital podcré scr adquirido no Site: y1_mh_|1,_Q[_g,hr ou
\5Qv\v.tcm.c§.gov.br/licitagoes ou ainda no liorério de 08h as 14h na Sala da Comissao de Licitacfio, situada na Avenida Presidente Castelo Branco. N" 1744.
Acampamento. Varjota-CE, 23 dc Fevereiro de 2021. Francisco César Farlas dc Aquino — Pregoeiro.

iii!!! ‘bk! *1I*

Estado do Cearé — Prefeitura Municipal de Vicosa do Cearé- Aviso de Licitacfio. A Pregoeira Municipal eomunica nos interessados que estara abrindo
licitacao na modalidade Pregao Eletronico n" 03/2021-SEDUC/SRP. cujo objeto é Registro de Precos para furura e eventual aquisicao de kits de géneros
alimenticios para alunos da Rede Municipal de Ensino para 0 enfrentamento da pandemia do covid-19, o sistema recebera o cadastramento das propostas
até o dia 09 de marco de 2021, as 08:00l1, a abertura e classificacao das propostas seré as 08: 10h, a disputa de lances sera a partir das 09:00l1 (hoi'r'u'ios de
Brasilia). O edital estaré. a disposit;5o dos interessados nos dias iltteis apos esta publicaqao no site: ww\v.bbmnet.eom.br, licitacoes.tce.ee.gov.br, vicosn.
cc.gov.br/licitacocs c no horzirio dc 08:00 as l2:00h c das l4:00h as l7:00hs, na Rua José Siqucira, 396. Ccntzro. Vicosa do Cearai/Ce, em 23 de fevereiro
de 2021. Flavla Marla Carneiro da Costa-Pregoeira.

ill‘ iii! iii

Estado do Ceara -Prefeitura Municipal de Irauguba - Avlso de Llcltacio - Tomada de Preqos N”. 2021.02.17.01. A Comissfio Central dc Licit;u,‘5o
da Prcfcitura Municipal dc lraucuba comunica aos intcrcssados quc farzi rcalizar licitacao cm sua sala. l0CZlllZ.ld3 na Rua Walinar Braga. n“ 507. Ccntro.
lrauquba/CE, as 09h00min do dia l6 de marqo dc 2021. Sessao de recebimento dos Documentos de Habilitaeio e Propostas para a Tomada de Preqos
2021.02.17.01, tipo — Menor Preco Global, destinada a Contrataqao de Pessoa Juridica para prestar os serviqos de ampliacéo de galpzio no Distrito do Jua
no Municipio de Iraucuba, visando possibilitar o aumento da atividade produtiva do Empresa Calcados R.W. Borges Araujo de Freitas. de responsabilidude
da Secretaria de Desenvolvimento Economico. Infomiaooes pelo email: licitacao@iraucuba.ce.gov.br. Iraucuba-CE, 23 de fevereiro do 2021. Renata
Mesquita Ferreira — Presidente da CCL.

iltwk Ilttkll Ilvbh

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milhi - Errata de Licitacio - Pregfio Presencial n°. 1502.01-21 — SRP. A Prefeitura Municipal de Milha
Ce. porinterinedio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados. toma publico para conhecimento dos interessaclos a Retificacio ao edital do Pre Yao
Presenc1aln°. 1502.01-2| - SRP. tipo rnenor preeo. contendo as seguintes alteraqoes ao instrumento convocatoriot l. N0 Edital onde se lé' Pre £10 Pre‘ 5' I
N" 1502.02.21 - PP. I. No Edital, lé sc: Pregao Presencial N" 1502.01-21 - SRP. Milhi - Ce, 22 de fevereiro de 2021. Carlos Andre Pinheiro -gPreg0eai?1:€¢l|€

‘I’

(‘E

66¢/'

Ml$'
Papal D03
I nan-r on
mtuuns

FSC C1

I

/I R


